
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 179 DEL 31/01/2020 “ PUBBLICO 
AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E 
COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO/TERAPISTA DELLA RIABILITAZIONE (CAT.”D”)”: 
NON AMMISSIBILITA’.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 179 DEL 31/01/2020 “ PUBBLICO AVVISO 

DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO/TERAPISTA DELLA RIABILITAZIONE (CAT.”D”)”: 

NON AMMISSIBILITA’.

PREMESSA

RICHIAMATA la determinazione n. 179 del 31/01/2020 con la quale si è proceduto 
all’ammissibilità dei  candidati che hanno presentato istanza di partecipazione 
all’avviso pubblico di mobilità   endoregionale ed interregionale per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario/Terapista della Riabilitazione (cat.”D”);

CONSIDERATO che il bando dell’avviso pubblico in questione prevedeva la possibilità di 
presentazione dell’istanza di mobilità a tutti i dipendenti di ruolo con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato con profilo professionale di Collaboratore 
Professionale Sanitario/Terapista della Riabilitazione (cat.”D”) presso le Aziende e 
gli Enti del Comparto del S.S.N.;

PRESO ATTO che con provvedimento n. 179 del 31/01/2020 è stata dichiarata ammissibile 
all’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio, 
per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario/Terapista della 
Riabilitazione (cat.”D”) la sig.ra CAPASSO Stefania;

che la sig.ra CAPASSO Stefania risulta attualmente in servizio a tempo 
indeterminato presso l’ASC Cremona Solidale;

VERIFICATO che l’ASC Cremona Solidale non è un Ente del comparto del Servizio Sanitario 
Nazionale in quanto risulta essere un’Azienda Speciale che eroga servizi alla 
persona in ambito assistenziale e socio – sanitario, afferente al Comune di Cremona  
il quale è una Pubblica Amministrazione del Comparto Funzioni Locali;

RITENUTO pertanto di rettificare il provvedimento n. 179 del 31/01/2020 dichiarando non 
ammissibile la sig.ra CAPASSO Stefania nata a Bari (BA) il 01/06/1991 in quanto 
non in possesso dei requisiti previsti dal bando dell’avviso pubblico sopracitato;

di confermare tutto quant’altro determinato con provvedimento n. 179 del 
31/01/2020;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato:



Pagina 3 di 3

1. di rettificare il provvedimento n. 179 del 31/01/2020 dichiarando non ammissibile la sig.ra 
CAPASSO Stefania nata a Bari (BA) il 01/06/1991 in quanto non in possesso dei requisiti previsti 
dell’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio, per la 
copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario/Terapista della Riabilitazione 
(cat.”D”) per le motivazioni indicate in premessa;

2. di confermare tutto quant’altro determinato con provvedimento n. 179 del 31/01/2020;

3. di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

                 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine.


		2020-03-19T20:18:24+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-03-19T20:19:02+0000
	Firma applicativa




